



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.135.2019.MDR

Warszawa, dnia 29.03.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/2019 na wykonanie i dostawę artykułów promocyjnych

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III ust. 4 i 5 SIWZ zmienia, a także uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie nr 8:

Pytanie do poz. 3) Kubek termiczny LOCK

W Załączniku nr 1 do SIWZ, jest m.in. napisane:

„pojemność kubka to 450 ml.”

Opisany przez Państwa produkt ma pojemność 440 ml.

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo kubek termiczny LOCK o pojemności 440 ml?

Odpowiedź:

Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ: Zamawiający informuje, że wymaga pojemności 440 ml.

Pytanie nr 9:

Pytanie do poz. 4) Torba bawełniana i 5) Torba bawełniana z rozkładanym dnem i bokami

W Załączniku nr 1 do SIWZ, jest m.in. napisane:

„Gramatura 270g/m2”

Tkanina - bawełna 100% nie występuje w gramaturze 270 g/m2. Bawełna o wyższej gramaturze, tzw. drelich może mieć gramaturę 245 g/m2 lub 280 g/m2.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy dopuszczają Państwo, aby torby były uszyte z bawełny o gramaturze 245 g/m2 lub 280 g/m2?

Odpowiedź:

Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ: Zamawiający informuje, że wymaga tkaniny bawełnianej o gramaturze 280 g/m2.

Pytanie nr 10:

Pytanie do Poz. 7) Kubek Liberica

Uzyskaliśmy informację od bezpośredniego dystrybutora na Polskę kubków Liberica, iż są one wykonane z kamionki (nie z porcelitu), a ich średnica –fi to 80 mm (nie fi 92 mm).

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zmianę/weryfikację opisu w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zmiana w Opisie Przedmiotu Zamówienia w SIWZ: kubek Liberica materiał: kamionka; wymiary: pojemność 0,2L; wysokość 8,5 cm.

Pytanie nr 11:

Pytanie do Poz. 8) Filiżanka szklana ze spodkiem

W Załączniku nr 1 do SIWZ, jest m.in. napisane:

„Znakowanie -Na produkcie: nadruk imitujący piaskowanie na szkle”

„Kolor znakowania -1 kolor zgodnie z wizualizacją poglądową nr 8”

Importer opisanych przez Państwa filiżanek dopuszcza dwie techniki ich zdobienia: Sensitiv Touch (piaskowanie) bez możliwości wypełnienia kolorem lub Kalka organiczna – nadruk w dowolnym kolorze. Nie ma możliwości wykonania nadruku imitującego piaskowanie na szkle w kolorze białym.

W związku z powyższym, prosimy o zmianę specyfikacji i dopuszczenie oznakowania filiżanek jedną z technik: Sensitiv Touch (piaskowanie) bez możliwości wypełnienia kolorem lub Kalka organiczna –nadruk w dowolnym kolorze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Opis Przedmiotu Zamówienia dopuszcza znakowanie metodą piaskowania (*Sensitiv Touch*) bez wypełnienia kolorem. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza znakowania z wykorzystaniem kalki organicznej – nadruk w dowolnym kolorze.

Pytanie nr 12:

Pytanie do Poz. 11) Ładowarka bezprzewodowa

Zgodnie z wizualizacją poglądową nr 11, życzą sobie Państwo aby logo zostało nadrukowane na boku ładowarki. Tymczasem dystrybutor tych ładowarek dopuszcza 2 miejsca nadruku: na przodzie lub z tyłu. Wykonanie nadruku na boku jest niewykonalne z powodów technicznych –zbyt mało miejsca i brak „podejścia” maszyny w celu wykonania znakowania.

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo wykonanie znakowania metodą tampodruku na przodzie lub z tyłu ładowarki?

Odpowiedź:

W przypadku braku możliwości wykonania znakowania na boku ładowarki, Zamawiający dopuszcza znakowanie tylko na przodzie produktu.

Pytanie nr 13:

Pytanie do Poz. 13) Ekranowe etui

W Załączniku nr 1 do SIWZ, jest m.in. napisane:

„opakowanie jednostkowe - kartonik”

Prosimy o zastąpienie opakowania jednostkowego z kartonika na opakowanie jednostkowe –folia (woreczek foliowy).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza opakowania foliowego; opakowanie ma być zgodne z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 14:

Pytanie do Poz. 21) Latawiec dziecięcy TARIFA

Zgodnie z wizualizacją poglądową nr 21, życzą sobie Państwo aby logotyp został nadrukowany na latawcu. Tymczasem dystrybutor tych latawców poinformował nas, że na latawcu nie można wykonać znakowania. Jedyne miejsce, w którym można oznakować produkt, jest umieszczenie cyfrowej naklejki na opakowaniu latawca.

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo wykonanie znakowania na opakowaniu latawca, poprzez umieszczenie na nim naklejki z logotypem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza znakowania na opakowaniu latawca poprzez umieszczenie na nim naklejki z logotypem. Znakowanie ma być zgodne z opisem w SIWZ, czyli na produkcie. Wykonawca ma wybór miejsca znakowania na produkcie.

Pytanie nr 15:

Pytanie do Poz. 29) Torebka do kolorowania dla dzieci

Zgodnie z wizualizacją poglądową nr 29, życzą sobie Państwo aby logo zostało nadrukowane na przodzie torby. Tymczasem nadruk można wykonać wyłącznie z tyłu torby (z przodu nie ma miejsca). Z tyłu torby jest dużo miejsca i można wykonać nadruk metodą sitodruku o wielkości 14 x14 cm.

Prosimy o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo wykonanie znakowania metodą sitodruku z tyłu torby?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza znakowania z tyłu torby. Znakowanie ma być zgodne z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 16:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie tolerancji +/-5% od podanych wymiarów (szerokość, wysokość, długość, średnica, itp.) dla poszczególnych produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotowej tolerancji. Jedyne zmiany wymiarów dopuszczone przez Zamawiającego są zawarte w odpowiedziach na pytania do przetargu, odnoszących się do poszczególnych produktów.

Pytanie nr 17:

Pytanie do Poz. 29: Torebka do kolorowania dla dzieci

Czy zamawiający dopuszcza torebkę w komplecie z kredkami? Niestety torebka z mazakami nie jest dostępna w takich ilościach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamiennika w postaci kredek we wzmiankowanym produkcie.

Pytanie nr 18:

Poz. 18: Skakanka dla dzieci - Na tym przedmiocie dopuszczalne jest znakowanie tampodrukiem. Prosimy o dopuszczenie takiej możliwości znakowania (na rączce skakanki).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza znakowanie tampodrukiem (na rączce skakanki), pozostawiając Wykonawcy wybór w tym zakresie.

Pytanie nr 19:

Poz. 13: Ekranowe Etui - prosimy o dopuszczenie pakowania etui na kartę w pojedynczą folię jednostkową, wyprodukowanie do tego indywidualnego kartonika jest bardzo kosztownym zabiegiem. Koszt kartonika przewyższać będzie parokrotnie koszt samego etui.

Prosimy też o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być to etui? Standardowe wykonane są z folii aluminiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza opakowania foliowego. Wymaga opakowania zgodnego z OPZ.

Zamawiający wymaga, aby etui było wykonane z kilkuwarstwowego specjalnego laminatu 135µm (gloss foil/paper/Film RFID block/paper/gloss foi) spełniającego międzynarodowe standardy.

Pytanie nr 20:

Pozycja nr 26: Ołówek

Produkt przez Państwa wytypowany sprzedawany jest jako mix wzorów. Nie jest możliwym wybranie ilości poszczególnych „zwierzątek”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia produktu zgodnie z zapisem OPZ.

Pytanie nr 21:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni, ze względu na oczekiwanie na Państwa odpowiedzi, a tym samym zbyt krótki czas na zgromadzenie potrzebnych wycen.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Aktualny termin składania ofert to 05.04.2019 godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11:30.


DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek